BACON
363

Item et Hispanus de Cadeyne pet alit de ~~14~~¹⁴ d'ys m^l 8200 f^l vni
m^l 8200 f^l vni. Item Comte co qd^l ond ep. bin^o t^o pet alit de ~~14~~¹⁴ d^l, de 2^o ap^o f^l vni
m^l 8200 f^l vni. Item de ffyllyngde co qd^l n^o p^om^o d^l 820 ipo t^o pet alit de ~~14~~¹⁴ d^l de f^l vni t^o vbi
hodas co qd^l ond est t^o m^l plus i lib^o collat qm^o copie d^l vbi v^o ond montys f^l vni pet alit de n^o 8 do n^o ac^l
q^o t^o q^o d^l 8200 f^l vni. Robt de Rethm^o co. qd^l d^l m^l 8200 f^l vni pet alit de ~~14~~¹⁴ d^l v^o 8200 f^l vni.
Item de 2^o ap^o t^o quid^l d^l 8200 f^l vni pet alit de ~~14~~¹⁴ d^l v^o 8200 f^l vni. Item de 2^o ap^o t^o quid^l d^l 8200 f^l vni pet alit de ~~14~~¹⁴ d^l v^o 8200 f^l vni.
Item pet alit de ~~14~~¹⁴ d^l v^o 8200 f^l vni. Item pet alit de ~~14~~¹⁴ d^l v^o 8200 f^l vni. Item pet alit de ~~14~~¹⁴ d^l v^o 8200 f^l vni.

Scri^d m^l 8200 f^l vni

~~et~~ gen Waldus Albedodo per alcacionem de suo ~~de~~ et in ~~et~~ in ~~et~~ g p
et in ~~et~~ deducere debet ~~per~~ pannagⁱ gd poneſt latus
¶ pene alcacionem de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alcacionem de ~~per~~ et ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ

~~et~~ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
~~et~~ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
¶ per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ
per alc^e de in ~~et~~ ioh. Redy ~~per~~ pannagⁱ

non poterit alii dicitur deinde videlicet bonitatis & caritatis merito. iugis tunc
etiam poterit alii dicitur deinde videlicet bonitatis & caritatis merito. videlicet bonitatis
et caritatis merito. videlicet bonitatis & caritatis merito.

non poterit alii dicitur deinde videlicet bonitatis & caritatis merito.